to de que este hecho se produjera con antelación
al cumplimiento del plazo señalado.

3. Tramitación, procedimiento y forma de adju-
dicación.

a) Tramitación: Anticipada.
b) Procedimiento: Abierto.
c) Forma: Concurso.

4. Presupuesto base de licitación. Importe total
(euros). Un millón doscientos catorce mil euros
(1.214.000,00 euros).

5. Garantía provisional. 2% del importe de lici-
tación: 24.280,00 A.

6. Obtención de documentación e información.

a) Entidad: Dirección General de Relaciones
con la Administración de Justicia.

b) Domicilio: C/ Buenos Aires, 26, y Avda. José

[...]

to de que este hecho se produjera con antelación
al cumplimiento del plazo señalado.

3. Tramitación, procedimiento y forma de adju-
dicación.

a) Tramitación: Anticipada.
b) Procedimiento: Abierto.
c) Forma: Concurso.

4. Presupuesto base de licitación. Importe total
(euros). Setecientos noventa y dos mil euros
(792.000,00 A).

5. Garantía provisional. 2 % del importe de lici-
tación: 15.840,00 A.

6. Obtención de documentación e información:

a) Entidad: Dirección General de Relaciones
con la Administración de Justicia.

b) Domicilio: C/. Buenos Aires, 26, y Avda.
José Manuel Guimerá, 8 —Edificio de Usos Múl-